
MV-84293-3/SVZBR-2020 Počet lixtu' ]
j'ři]oh\' l 'l

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 70/2020

I. SMLUVNÍ STRANY

ODBĚRA1"EL D()DA\'ATEL.
Česká republika - Ministerstvo vnitra Robert Jokl
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Svratecká 139/3, 624 00 Brno

zastoupené MV GŔ HZS ('R Vedená u Magistrátu mčsta Brn,i. Ži\'nostel]$ký úřad sp tnačka
Školní a výcvikové zařízení ItZS ČR ZU/MMB/0436240/201 l
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:
majitel
funkce .jmCno

kontaktní adresa: MV - GŔ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojeni:
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Praha 1 Cislo účtu
Číslo účtu 8908881/0710 lC: 14631156
IČ: 00007064 DIC: CZ6905143784
DIC: CZ00007064

i
JI. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby l zboží Mčrná ž ·Mno"-stvi Cena za kus bez DPHJednotka
Autokamery, handsfree, příslušenství - viz příloha Č.1 ks

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH a dopravy 88 735,35 KČ

Místo pinční (předáni díla, zboží):

Termín plnění:

Předmět smlouvy .je za ob.jednatele oprávnčn převzít:

ŠVZ HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 4 týdnů od nabytí úČinnosti kupní smlouvy

Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené
MV-GŘ HZS ČR, ŠkO|ľľí a výcvikovc zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle dodavatel ve dvou vyhot()veľlích na kontaktní adresu.
Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury ob.jednatdi.
I)odavatc] .je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodrženi termínu splatnosti daňového dokladu vc výši 0,05% z.
opráv nčnC účtované Částky bez DPi-l za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.
Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi termínu dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši
0,05% z ceny nedodaného předmětu pInčni bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den. výše
sankce není omezena.
Odbčratel je oprávnčn požadovat na dodavateli smluvl1í pokutu za nedodržení doby pro odstranění z,jištčných vad na základč reklamace, a to ve
výši 0,05% z ceny reklainovaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.
výše sankce není omezena.
Urok z prodlení sa smluvní pokuta .jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k je.jich
zaplaceni ()pra\'nčnou stranou, a to na účet oprávněnC strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokulč není dotčeno právo
oprávnčnC strany na náhradu škody.
Odběratel je oprávnčn od kupní smlouvy odstoupit, pokud dodavatel nedodá předmět plnční ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném
terminu dodání.



K článku Il Předmět smlouvy
Název zboží

Příloha č. 1 ke KS 70/2020
Počet listů: 1

Množství Cena za kus bez DPH Cena celkem bez DPH
' TrueCam M5Wifi 15 2.557,- 38.355,-

GPS Mio MiVue Drive 65LM 2 4.590,- 9.180,-
ADATA Premier Micro SDXC 64 GB UHS-I Class+SD adaptée 20 260,- 5.200,-
Handsfree sada do auta Nedíš 10 440,- 4.400,-

Fotopast s odeíláním fotografií na mobilní telefon FOXcam 3G 4 4.050,- 16.200,-

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. DPH

73 335,-KČ
15 400,35

88 735,35 Kč

lV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany tímto potvrzují, že přístupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva nabývá dle §6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveře.jňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti ne.jdřive dnem uveře.jněni
prostřednictvím retzistru smluv objednatelem.
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu
smlouvy osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového
dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních úda.jů, a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (Elj) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto úda.jů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních úda.jů).

2 ,'\> /7 ,1", J
V Brně. dne V

:' , ?cA j

'F,

'"i ":""

'" "' "k . ' "· t:"

" ry


